

ICP

Tuotteen koko: 227 g

Tuotenumero: 320808

Young Livingin ICP on ruoansulatusjärjestelmän toimintaa tukeva kasvi- ja yrttiainesosia sisältävä ravintolisä. Pulverina tuleva ICP sisältää psylliumin, kauraleseiden sekä pellavan- ja fenkolinsiementen kuituja. Ravintolisässä on myös aniksen, rakuunan, inkiväärin, sitruunaheinän, fenkolin ja rosmariinin eteerisiä öljyjä. ICP:n ainutlaatuinen ravintokoostumus perustuu muun muassa proteaasia sisältävään entsyymisekoitukseen ja muihin tehokkaisiin ainesosiin.

Käyttöohjeet

Sekoita 6 grammaa vähintään 250 ml:aan mehua tai vettä päivittäin. Mikäli teet kehon puhdistuskuuria tai noudatat korkeaproteiinista ruokavaliota, nauti 3 kertaa päivässä. Nautittava välittömästi sillä tuotteesta tulee nopeasti paksua, kun siihen on lisätty nestettä. Ravintolisät eivät korvaa asianmukaista ruokavaliota. On tärkeää huolehtia monipuolisesta ruokavaliosta ja elää terveellistä ja aktiivista elämää. Ilmoitettua annosta ei tule ylittää.



Varoitukset

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Jos olet raskaana, imetät tai jos sinulla on lääkitys tai diagnosoitu sairaus, kysy ennen tuotteen käyttöä terveydenhuollon ammattilaiselta tuotteen soveltuvuudesta sinulle. Mikäli tuotteessa ei ole tarpeeksi nestettä, siitä voi seurata

tukehtumisvaara. Älä käytä tuotetta, mikäli sinulla on nielemisvaikeuksia. Tuote voi aiheuttaa allergisen reaktion niille, jotka ovat herkkiä psylliumille.

Säilyttäminen

Säilytettävä viileässä ja kuivassa paikassa.

Ainesosat

Psylliuminsiemenjauhe, kauranlesejauhe, pellavansiemenjauhe, fenkolinsiemen, riisilese, guarkumijauhe, yucca filamentosa -juuripulveri, selluloosa, lipaasi, proteaasi 4.5, proteaasi 3.0, proteaasi 6.0, fenkoli (Foeniculum vulgare)* -siemenöljy, fytaasi, peptidaasi, anis (Pimpinella anisum)* -siemenöljy, rakuuna (Artemisia dracunculus)* -lehtiöljy, aloe vera (Aloe barbadensis) -lehtimehu, inkivääri (Zingiber officinale)* -juuriöljy, sitruunaheinä (Cymbopogon flexuosus)* -lehtiöljy, rosmariini (Rosmarinus officinalis)* -lehtiöljy.

*100-prosenttisen puhtas eteerinen öljy

Allergisoivat aineet: Katso allergisoivat aineet, kuten gluteiinia sisältävät murot, **lihavoituna** ainesosista. Voi sisältää vehnää ja soijaa.

Ravintosisältö

Annoskoko: 6 g

Annokset per pakkaus: Noin 40

Tyypilliset arvot	Per annos
ICP-entsyymisekoitus	123 mg
Lipaasi, proteaasi 4.5, proteaasi 3.0, proteaasi 6.0, fytaasi, peptidaasi	—